[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
«11»  августа _  2011  г.                                                                                    №117_

п. Боровский

Тюменского муниципального района

[image: image2]
На основании п.2.1 Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 26.03.2008 года №14, Боровская поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2011 год согласно приложению №1

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Боровской поселковой Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Боровские вести»

Председатель Думы                                                                              С.В.Лейс

Приложение №1

к решению Боровской поселковой Думы

от_11.08.2011г._№_117
План приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2011 год

1. Основной задачей приватизации муниципального имущества является приватизация имущества, не задействованного в обеспечении решения вопросов местного значения.
2. Денежные средства, полученные от приватизации муниципального имущества, подлежат зачислению в бюджет муниципального  образования поселок Боровский

	№п/п
	Характеристика объекта
	Место нахождения объекта
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Начальная цена объекта приватизации

	1
	Нежилое здание, площадь здания  286,5 м2;
площадь земельного участка 1000м2
	п. Боровский, ул.Горького, 4 а
	аукцион
	3,4 квартал 2011 года
	4 900 000 рублей

	2
	Нежилое помещение, площадь

площадью 74,6 м2
	п.Боровский, ул.Советская, 11
	аукцион
	3,4 квартал 2011 года
	Согласно экспертному заключению независимого оценщика

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования поселок Боровский на 2011 год